
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

2016 m. rugsėjo 3 d. Nr. 16/09 

Klaipėda 

 

Posėdis įvyko 2016 m. rugsėjo 3 d. 17.00 val. 

Pirmininkė – Neringa Antanaitienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė.  

Sekretorė – Birutė Uselienė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Neringa Antanaitienė, Birutė Uselienė, Ramutė 

Stonkuvienė, Edita Urbonė, Vida Mieliulienė, Raimondas Rapolis ir Monika Paulavičiūtė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl S. Okulevičiaus pateikto prašymo įstotį į VLMA narius. 

2. Einamieji klausimai.  

 

SVARSTYTA.  

 

1. VLMA pirmininkė N. Antanaitienė pateikė VLMA valdybos nariams S. 

Okulevičiaus prašymą, priimti jį į VLMA narius. Ir pasiūlė valdybai balsuoti. Valdyba 

balsavo vienbalsiai už naujo nario priėmimą. 

2. Valdybos narė B. Uselienė pasiūlė VLMA 10-mečio progai užsakyti tortą, kuriuo 

VLMA nariai ir jų svečiai kelionės į Anykščius metu būtų vaišinami. Valdyba padiskutavusi, 

apsisprendė vaišėms (tortui) skirtas išlaidas pridėti prie kelionės išlaidų, kurias dengs VLMA.  

 NUTARTA. 

1. Vienbalsiai nutarta priimti S. Okulevičių į VLMA narius.  

2. Užsakyti tortą VLMA 10-mečio progai. Atsakinga B. Uselienė. Išlaidas pridėti prie 

kelionės išlaidų, kurias dengs VLMA.  

 

 

Pirmininkė Neringa Antanaitienė 

Sekretorė Birutė Uselienė 


